Министерство образования и науки Удмуртской Республики Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15 имени Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» города Воткинска Удмуртской Республики 427431, Удмуртская Республика, город Воткинск, улица Гагарина, 26

Телефон 8 (34145) 5-13-03, 5-15-67
Факс 8 (34145) 5-13-03
Электронный адрес: 15shkola@mail.ru

Исх. №____450___ от ____06.08.2024 г.

Начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по УР в г. Воткинске Евдокимовой Е.В. директора МБОУ СОШ № 15 Сюрсиной Н.Н.

Уважаемая Елена Владимировна.

В ответ на Предписание № 2679 от 21.12.2023 (пункт 5) сообщаю, что замеры освещенности в кабинетах 1, 5, 13 проведены и представляю Вам копии протоколов освещенности.

Директор МБОУ СОШ № 15:

Н.Н. Сюрсина

Министерство образования и науки Удмуртской Республики Управление образования Администрации города Воткинска Удмуртской Республики Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15 имени Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» города Воткинска Удмуртской Республики 427431, Удмуртская Республика, город Воткинск, улица Гагарина, 26 Телефон 8 (34145) 5-13-03, 5-15-67 Факс 8 (34145) 5-13-03
Электронный адрес: 15shkola@mail.ru

Исх. № ___449____ от ____29.07.2024 г.

Начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по УР в г. Воткинске Евдокимовой Е.В. директора МБОУ СОШ № 15 Сюрсиной Н.Н.

Уважаемая Елена Владимировна!

В ответ на Предписание № 2679 от 21.12.2023 (пункты 1, 5) сообщаю:

- 1) Заменены стулья в учебных кабинетах 8, 6, 4, 21 на новые с целью возможности проведения влажной уборки. (фото прилагается).
- 2) Скамьи в обеденном зале отшлифованы и покрыты лаком в несколько слоев, что позволяет проводить влажную уборку. (фото прилагается)
- 3) Произведена замена светильников в кабинетах 5,1, 13. Замеры будут проведены 01.08.2024 года. Протоколы освещенности будут представлены 02.08.2024.

Директор МБОУ СОШ № 15: Н.Н. Сюрсина